
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & BRASS PILOT -
BROWNELLS 45 DEGREE FACING CUTTER & BRASS PILOT FOR
.40/10MM MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Käsiaseiden Suista; Saat Nopeammat
Sylinterin Täytöt Revolvereissa

45° viisteytysleikkuri pyöristää rifling-reunat puhtaalle luodin poistolle tai
viisteyttää revolverin sylinterin kammiot nopeita uudelleenlatauksia varten.
Mukana leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenisessa laatikossa.
Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikein linjassa. Osta ylimääräisiä piloteja,
jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri kalibereilla. Pilotteja muille
kalibereille on saatavilla erikseen. 45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen
Setien mukana, on 5/8" halkaisijaltaan, jotta se viisteyttää oikein suurempia
piippuja ja sylinterin suita näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½"
halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muunnelmista muiden kiväärien/käsiaseiden suun,
sylinterin tasoittamisen ja viisteytystyökalujen osalta.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteytys- & Tasoituskombo Setit
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45 DEGREE FACING CUTTER & BRASS PILOT FOR .40/10MM MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080948400
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 40/10 mm (.400-.401)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.204kg
UPC: 050806013346

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-BRASS-PILOT-45-Cutter-Brass-Pilot-fits-40-10mm-Muzzle-BROWNELLS-40-10-mm-400-401-Steel-080948400
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER VIISTÄMISSARJALLE &amp; BRASS PILOTILLE
Tietoa meistä



Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
VIISTÄMISSARJALLE &amp; BRASS PILOTILLE
Johdanto
Kiitos, että valitsit 45° MUZZLE/CYLINDER viistämissarjan ja brass pilotin Brownellsilta. Tämä työkalu on
suunniteltu parantamaan uudelleenlatauskokemustasi varmistamalla puhtaat luodin poistot ja nopeat
uudelleenlataukset. Jotta voit käyttää tätä tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti, lue ja noudata huolellisesti tässä
oppaassa esitettyjä turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojausvälineistöä (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja
hanskoja, kun käytät tätä työkalua.
Pidä työkalu lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista työkalu ennen jokaista käyttöä varmistaaksesi, että se on hyvässä toimintakunnossa ja vailla
vikoja.
Käytä työkalua vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tuotetiedoissa on kuvattu.
Säilytä työkalu turvallisessa ja kuivassa paikassa, kun et käytä sitä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että leikkuri on tukevasti kiinnitetty kahvaan ennen käyttöä.
Älä käytä liiallista voimaa leikkuria käyttäessäsi; anna työkalun tehdä työ.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa leikkuualueelta käytön aikana.
Älä käytä leikkuria materiaaleihin, joita ei ole määritelty tälle työkalulle.
Noudata aina valmistajan ohjeita tietyn kaliiperin ja sovelluksen osalta.
Ole varovainen terävien reunojen ja pisteiden kanssa; käsittele työkalua huolellisesti vammojen
välttämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Kokoaminen:1.

Poista leikkuri, kahva ja pilotti polypropeenisesta laatikosta.
Kiinnitä pilotti leikkuriin kohdistamalla se merkitylle paikalle ja varmistamalla se tiukasti.
Kiinnitä leikkuri kahvaan työntämällä se kahvan liitäntään ja kiertämällä se lukitaksesi paikoilleen.

Leikkurin Käyttö:2.

Aseta piippu tai sylinterin kammi turvallisesti vakaalle pinnalle.
Kohdista leikkuri piipun tai kammi suun reunalle.
Käytä kevyttä painetta ja kierrä leikkuria myötäpäivään viisteyttääksesi reunaa.
Tarkista viisteytyksen edistymistä säännöllisesti varmistaaksesi tasaisuuden ja syvyyden.

Käytön Jälkeinen Hoito:3.

Käytön jälkeen puhdista leikkuri ja pilotti pehmeällä liinalla poistaaksesi mahdolliset jätteet.
Säilytä leikkuri, kahva ja pilotti tarjoamassa polypropeenisessa laatikossa vaurioiden estämiseksi ja
järjestyksen ylläpitämiseksi.



Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä työkalua tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista sen sijaan kierrätysohjelmat, jotka
hyväksyvät metallityökalut.
Varmista, että tuote hävitetään tavalla, joka ei aiheuta riskiä ympäristölle tai yleiselle turvallisuudelle.

Lisätietoja Tukea Varten
Kaikissa kysymyksissä tai huolenaiheissa tämän tuotteen käytöstä, viittaa valmistajan asiakirjoihin tai
verkkosivustoon saadaksesi lisätietoja. Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät tiedot
turvallisuuspäivityksistä ja takaisinvedoista.

Noudattamalla näitä ohjeita voit nauttia 45° MUZZLE/CYLINDER viistämissarjan ja brass pilotin eduista
turvallisesti. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen!



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi
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